
当センターご利用の皆様へ 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

日頃より当センターの運営に関してご高配をいただき 

感謝申し上げます。 

 現在、相談員の欠員が増加している為、今後、下記に 

ついて一時休止させて頂く事といたします。 

・新規の診療（すべての診療科） 

・新規のリハビリ（装具作成含む） 

・新規の短期入所 

・新規の計画相談 

ご利用者の皆様には大変にご迷惑をおかけすることに 

なりますが、諸般ご賢察いただき、ご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。なお、引き続き 

スタッフの確保に努め、これまで通りのサービスをご提供

できるようになりましたら、改めてお知らせいたします。 

2021 年 1 月 22 日 


